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BUGAŁA JET Amino Jet 200g -
aktywne aminokwasy

Cena 77,00 zł

Producent BUGAŁA JET

Opis produktu
  

BUGAŁA JET AMINO JET aktywne aminokwasy
 

BUGAŁA JET AMINO JET aktywne aminokwasy to preparat przeznaczony dla gołębi. Ten suplement diety ma
na celu poprawę kondycji gołębi oraz stymulację procesów metabolicznych zachodzących u ptaków.
Opracowany przez markę BUGAŁA JET środek dodaje gołębiom energii, którą można spożytkować w treningach
czy też podczas okresu lotowego. W dalszej perspektywie wzmacniający wpływ preparatuBUGAŁA JET AMINO
JET aktywne aminokwasy na organizm ptaków przyczynia się do zwiększenia wytrzymałości stada.

Kiedy stosować suplement diety BUGAŁA JET AMINO JET aktywne aminokwasy?

Preparat BUGAŁA JET AMINO JET aktywne aminokwasy to środek mający na celu wzmocnić kondycję
ptaków i dodać im energii. Dlatego też szczególnie zalecane jest stosowanie opisywanego specyfiku w okresach
życia gołębi, kiedy ptaki te wymagają zwiększonej dawki wigoru. Oczywiście bardzo aktywnym czasem w życiu
gołębi jest sezon lotów. Ptaki potrzebują sił do sprawnego pokonywania dużych odległości. Nie mniej
wymagającym żywotności okresem jest czas łączenia się gołębi w pary, rozmnażania i wychowu młodych.
Również, kiedy ptaki się pierzą warto podać im dodatkowy "zastrzyk energii". Reasumując, preparatBUGAŁA
JET AMINO JET aktywne aminokwasy warto stosować podczas:
 

treningów,
okresu lotowego,
zawodów,
łączenia gołębi w pary,
okresu lęgowego,
okresu pierzenia się ptaków.

Podczas wszystkich tych aktywności gołębie zużywają mnóstwo energii, dlatego warto pomóc im ją uzupełnić.
Na pewno wpłynie to na poprawę wyników we wszystkich wymienionych czynnościach. Jednak tak naprawdę
preparat BUGAŁA JET AMINO JET aktywne aminokwasy korzystnie wpływa na gołębie przez cały rok.

Jak działa preparat BUGAŁA JET AMINO JET aktywne aminokwasy?

Jak sama nazwa wskazuje, suplement diety BUGAŁA JET AMINO JET aktywne aminokwasy złożony jest z
aminokwasów oraz substancji aktywnych. Skład preparatu obejmuje także cenne składniki mineralne. Rolą
aminokwasów w organizmie jest utrzymywanie jego prawidłowego funkcjonowania, wspomaganie regeneracji
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oraz stymulacja przemiany węglowodanów oraz tłuszczów. Cały specjalnie opracowany skład preparatu
BUGAŁA JET AMINO JET aktywne aminokwasy przyczynia się więc do:
 

poprawy kondycji gołębi,
zwiększenia ich wytrzymałości,
osiągnięcia maksymalnego poziomu energii,
przyspieszenia regeneracji sił u ptaków.

Dawkowanie

Zaleca się podawanie gołębiom suplementu diety BUGAŁA JET AMINO JET aktywne aminokwasy 2 razy w
tygodniu, przy czym według zaleceń producenta optymalne proporcje jednej dawki wynoszą 15 g suplementu na
1 kg karmy.

Wszystkie treści, materiały oraz elementy graficzne umieszczone na stronie www.mojgolab.pl są chronione prawem
autorskim. Żadna jej część nie może być rozpowszechniana lub kopiowana w jakikolwiek sposób (elektroniczny, mechaniczny
lub inny) bez pisemnej zgody F.H.U. Adam Skory.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.mojgolab.pl
http://www.tcpdf.org

